



Organization for Security and Co-operation in Europe

The Secretariat

Procurement and Contracting Unit

Wallnerstrasse 7, A - 1010 Vienna

Telephone: +43-1-514 36 – 6606 , Fax: +43-1-514 36 - 6667

E-mail: selma.bukvic-sadovic@osce.org

DATE: August 08, 2008

SUBJECT: **Clarifications to the Invitation to Bid No. 18/2008/BPA144780**
- Q&A Batch 4
Supply and Delivery of Armoured Motor Vehicles to the OSCE

PAGES: one (1)

In accordance with paragraph 5 “Clarification of Bidding Documents” of Instructions to Bidders, the OSCE would like to provide the following clarifications to all prospective bidders:

Question 1:

Please could you clarify the stated 2,850mm minimum wheelbase. Would a vehicle with a wheelbase of 2,730mm qualify?

Answer to Question 1:

The Section II-D: Technical Specifications from the ItB 18/2008/BPA144780 defines the requirement for the wheelbase to be minimum 2,850 mm. Vehicle with wheel base of 2,730 mm does not meet this requirement and is considered non-compliant with the technical requirements. However, as stipulated in paragraph 25.1. of the Section I: Instruction to Bidders, the OSCE reserves the right to accept such bid, provided it represents best value.

Question 2:

Could you explain if and how a potential bidder could submit parallel bids for 2 different vehicles?

Answer to Question 2:

Yes a Bidder may offer a range of alternatives that meet the minimum technical standards.